[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 31.12.2014
№_1091
О внесении изменений в постановление Администрации

города Протвино от 29.01.2014 № 55 «Об утверждении
муниципальной программы «Повышение качества
управления муниципальными финансами города
Протвино на период 2014 - 2016 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города Протвино от 25.12.2013   № 1088 «Об  утверждении  Положения о порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино», решением Совета депутатов г.Протвино от 02.12.2013 № 454/70 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2014 год»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Протвино от 29.01.2014 № 55 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества управления муниципальными финансами города Протвино на период 2014 - 2016 годов»:

1.1. В п.8 раздела I «Паспорт программы» заменить слова:

- «2 855 923 тыс.руб., в том числе по годам: 2014 год – 928 860 тыс. руб.;»

на слова «3 012 847 тыс.руб., в том числе по годам: 2014 год – 1 085 784 тыс.руб.;»,

- «- налоговые и неналоговые доходы – 1 737 610 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 533 745 тыс. руб.;» на слова «- налоговые и неналоговые доходы – 1 751 843 тыс. руб., в том числе: 2014 год – 547 978 тыс. руб.;»,

- «- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 1 130 550 тыс.руб., в том числе: 2014 год – 371 715 тыс. руб.;» на слова «- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 1 301 766 тыс.руб., в том числе: 2014 год – 542 931 тыс. руб.;»,

1.2. В разделе VIII «Сроки реализации и объемы финансирования основных мероприятий Программы» заменить слова:

- « 2 855 923 тыс.руб.» на слова «3 056 051 тыс.руб.»,

- « 928 860 тыс. руб.» на слова « 1 128 988 тыс.руб.»,
- « 1 737 610 тыс. руб.» на слова « 1 751 843 тыс.руб.»,
- « 533 745 тыс. руб.» на слова « 547 978 тыс.руб.»,
- « 1 130 550 тыс.руб.» на слова « 1 296 641 тыс.руб.»,
- « 371 715 тыс. руб.» на слова « 537 806 тыс.руб.
1.3. В Приложении №1 «Перечень мероприятий программы» строку 3.2. изложить в новой редакции:

	3.2
	Реализация мер по уменьшению процентных ставок заимствований муниципального образования «Городской округ Протвино» и
увеличению срочности заимствований
	Средства бюджета
	2014-2016
годы
	44 878
	10 878
	17 000
	17 000
	Финансовое управление Администрации г.Протвино

 2. Общему отделу направить настоящее постановление:

- в финансовое управление,

- для размещения на городском Интернет – сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации – начальника финансового управления Крысь Г.И.
Заместитель главы Администрации –

начальник управления территориальной

безопасности и мобилизационной работы,

временно выполняющий исполнительно –

распорядительные полномочия по руковод-

ству Администрацией города Протвино                                            Д.П.Витягловский

Заместитель главы Администрации -                              Начальник юридического отдела

начальник финансового управления

                                            Г.И.Крысь                                                                    Н.А.Екимова

3